
 

 

UCHWAŁA NR V/17/15 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Bierzwnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r.poz.594  ze zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz.1399 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr XXII/127/12 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bierzwnik (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2013r. poz.511,poz.512 i poz.2334). 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się następujące rodzaje pojemników o odpowiedniej kolorystyce przeznaczonych do 

selektywnego zbierania surowcowych odpadów komunalnych na terenie nieruchomości: 

1) Tereny zabudowy wielorodzinnej: budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne, budynki 

użyteczności publicznej, placówki oświatowe i zdrowotne, miejsca handlowe. Odpady surowcowe 

zbierane są selektywnie do zestawu 3 pojemników o pojemnościach 1100 dm3 każdy: 

a) szkło białe i kolorowe  – pojemnik koloru zielonego, 

b) papier i makulatura – pojemnik koloru niebieskiego, 

c) tworzywa sztuczne ( PET) i drobne metale – pojemnik koloru żółtego.  Pojemniki powinny być 

oznakowane. 

2) Tereny zabudowy jednorodzinnej: gospodarstwa domowe i sektor małych usług. Odpady 

surowcowe zbierane są selektywnie do zestawu 3 worków o zwiększonej wytrzymałości 

i pojemności 120 dm3 każdy z nadrukiem: 

a) szkło białe i kolorowe – worek koloru zielonego, 

b) papier i makulatura – worek koloru niebieskiego, 

c) tworzywa sztuczne ( PET) i drobne metale – worek  koloru żółtego. 

3) Stosowane kosze uliczne o pojemności od 20 dm3 do 70 dm3.”.  

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bierzwnik 

 

 

Ireneusz Kręgowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1247


		2015-04-07T11:43:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




